Ortsgemeinde Jinkerath

BEKANNTMACHUNG

Am Donnerstag, 22.02.2018, um 18:00 Uhr, findet eine 6ffentliche und anschlielend
nichtéffentliche Sitzung des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Jinkerath, in Jinkerath, im
Sitzungssaal Rathaus, statt.

14.02.2018
Ortsgemeinde Jinkerath
gez.: Rainer Helfen
Ortsburgermeister

TAGESORDNUNG

offentliche Sitzung

1.
2.
3.

6.

7.

Einwohnerfragestunde

Mitteilungen

Bauleitplanung - Abschluss eines stadtebaulichen Vertrages fir die Aufstellung des
vorhabenbezogenen Bebauungsplanes "Ferienhausgebiet Génnersdorfer Stralte" der
Ortsgemeinde Jiinkerath

Vorhabenbezogener Bebauungsplan "Ferienhausgebiet Génnersdorfer Strale" der
Ortsgemeinde Jinkerath - Aufstellungsbeschluss

Einvernehmen zu Bauantragen/Bauvoranfragen gemalf § 36 BauGB - Grundstlick
Gemarkung Junkerath, Flur 9, Flurstlicke 162/94 und 166/97

Ubertragung von Haushaltsermachtigungen des Haushaltsjahres 2017 in das Haushaltsjahr
2018 nach § 17 Abs. 5 GemHVO - Beratung und Beschlussfassung

Anfragen, Wiinsche

nichtoéffentliche Sitzung

8.
9.
10.

Mitteilungen
Grundstucksangelegenheit
Anfragen, Winsche
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